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KILPAILUN ORGANISAATIO

KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ
Porin Tarmo pyöräily- ja triathlonjaosto

Y-tunnus 0137368-5

Osoite: Kuninkaanhaanaukio 6, 28130 Pori

TUOMARINEUVOSTO
Nimi Puhelin

Ylituomari Jaakko Kontula 0442489424

Tuomari Raimo Kytömaa 050 4345245

Tuomari Harri Myllymäki 0400 156483

Maalituomari Petri Pesonen 040 5233142

TOIMITSIJAT
 Tehtävä Nimi Puhelin

Kilpailunjohtaja Joonas Ylikahri 050 4419168

Ratamestari Marko Touhunen 0405514713

Turvallisuuspäällikkö Jyrki Lepistö 050 5216413

Lähettäjä Marko Touhunen 0405514713

Lähdönvalmistelija
Joonas Ylikahri

Maalikamera & ajanotto PP Timing, Petri Pesonen 040 5233142

Kilpailutoimisto 1 Tuula Lepistö 050 343 6013

Kilpailutoimisto 2 Joonas Ylikahri

Tulospalvelu PP Timing

Ensiapu Noormarkun VPK  Matti Heiskala 040 446 2806
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OHJEITA KILPAILIJOILLE
SM-joukkueaika-ajossa joukkue koostuu minimissään kolmesta ajasta ja maksimissaan viidestä. Maalissa aika 

otetaan joukkueen kolmannen kuljettajan ylittäessä maaliviivan. Naisille ja miehille oma sarjansa.

YLEISTÄ SÄÄNNÖISTÄ JA VAKUUTUKSISTA

Kilpailijoiden, huoltajien ja toimihenkilöiden on noudatettava UCI:n ja SPU:n sääntöjä ja määräyksiä sekä näistä 

kilpailuista annettuja ohjeita sekä lakeja ja asetuksia. Kaikkien osanottajien (kilpailijat, joukkueenjohtajat ja 

huoltajat) pitää tutustua ennen kilpailuja tähän Tekniseen oppaaseen. Lisenssin haltijat toimivat omalla 

vastuullaan ja vastaavat kaikista aiheuttamistaan vahingoista. Kilpailijat vastaavat omasta vakuutusturvastaan. 

Järjestäjä ei ole vastuussa kilpailijalle aiheutuneista tai kilpailijan aiheuttamista vahingoista. Järjestäjällä on 

järjestäjän virheistä aiheutuvien vahinkojen varalle urheilujärjestöjen yhteinen toimintavastuu- ja 

tapaturmavakuutus. Porin Tarmon pyöräily-ja triathlonjaostolla on myös oma toimitsijavakuutus. Lisenssin 

haltijat ovat kansainvälisen Olympiakomitean, lajiliiton UCI:n ja kansallisen liiton Suomen Pyöräilyn ja 

kansallisenb Antidopingtoimikunnan asettamien dopingsääntöjen ja muiden sääntöjen, sekä määräysten alaisia.

ILMOITTAUTUMINEN, OSALLISTUMISMAKSUT JA 
OSALLISTUMISOIKEUS

Ajantasaiset ohjeet ilmoittautumisesta löytyvät Porin Tarmon sivuilta.

www.pota.fi

Ilmoittautuminen aukeaa 8.7.2024 ja päättyy 5.8.2024 klo 23:59

Tarkemmat ohjeet ilmoittautumisesta www.pota.fi.

Osanottomaksu joukkueaika-ajoon on 120€ per joukkue.

- Osanottomaksu sisältää chip aikasirun vuokran

Osallistumisoikeus on kaikilla Suomen kansalaisilla Suomen pyöräilyn sääntöjen mukaan, joilla on Suomen 

pyöräilyn myöntämä kilpailijalisenssi. 

OSALLISTUVAT LUOKAT JA MATKAT
Miehet ja naiset ajavat kummatkin 32 km matkan.

KILPAILUKESKUS JA KILPAILUTOIMISTO
Pomarkun monitoimihalli, osoite:  Vanhatie 32, 29630 Pomarkku

Kilpailutoimisto on avoinna perjantaina klo 16-20.30.
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ALUSTAVA AIKATAULUT
Perjantai 9.8.2023

Kilpailutoimisto auki klo 16:00-20:30

16:00 Tuomarineuvoston kokous (Monitoimihalli, Pomarkku)

17:00 Joukkueenjohtajien kokous (Monitoimihalli, Pomarkku)

17:00 Pyörän tarkistus

18:00 Ensimmäinen joukkueaika-ajo lähtö. Lähtöväli 3min.

 Palkintojen jako välittömästi tulosten selvittyä.

PESEYTYMINEN JA PUKEUTUMINEN

Pukeutumis- ja peseytymistilat ovat Pomarkun monitoimihallissa (Vanhatie 32, 29630 Pomarkku)

PYSÄKÖINTI 
Kilpailijoille on varattu pysäköintitilaa Pomarkun monitoimihallilta, osoitteessa Vanhatie 32, 29630 Pomarkku

ENSIAPU
Ensiapua on saatavilla koko kilpailun ajan.

JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUKSET

Joukkueenjohtajien kokoukset pidetään kilpailukeskuksella sisätiloissa. 

KILPAILUNUMEROT
Kilpailunumerot saa kilpailukeskuksesta seuroittain.

Kilpailija on vastuussa numeron kiinnittämisestä ja siinä tarvittavista tarvikkeista. Numerot tulee kiinnittää siten, 

että ne ovat helposti luettavissa ajoasennossa.

Numeroita ei tarvitse palauttaa. 

Yksi numero kiinnitetään keskelle alaselkää.

Kilpailuasut

Kilpailijoiden tulee käyttää sääntöjen edellyttämiä ja hyväksyttyjä varusteita. Kompressiosukkien käyttö on 

kielletty.
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Chipit
Jokaiselle kilpailijalle on varattu yksi chippi. Kilpailija vastaa itse chipin asianmukaisesta kiinnityksestä.

Chippi tulee palauttaa kilpailun jälkeen maaliintuloalueella, Hakalinnalla olevaan laatikkoon. 

Palauttamattomasta chipistä kilpailijalta veloitetaan 100 euron korvaus.

Lisää ohjeita: http://pptiming.com/Tunnistinohje.php

DOPINGTESTAUS
Dopingtestaukseen on varattu tarvittavat tilat kilpailukeskuksesta. Dopingaineiden käyttö on kielletty. UCI:n ja 

Suomen antidopingtoimikunnan julkistama luettelo kielletyistä ja sallituista aineista julkaistaan joka vuosi. 

Kilpailijoiden tulee olla tietoisia kyseisistä luetteloista sekä antidopingsäännöistä ja niiden sovellutuksista 

VERRYTTELY
Lämmittely ja veryttely ei ole mahdollista kilpailupäivinä kilpailureitillä Harjantiellä ja Vanhatiellä 

kilpailukeskukselta koiliseen. Vaihtoehtoisia paikkoja ovat Vanhatiellä kilpailukeskukselta lounaaseen päin, tai 

Kivijärventiellä (tie2600), valtatie 23:en luoteispuolella jonne pääsee kilpailukeskuksen kupeesta helposti 

alikulun kautta.

LÄHTÖKUITTAUS 
Lähtökuittausta ei ole. Joukkueen tulee olla valmiina lähtöalueella 10 min ennen lähtöaikaansa pyörät 

mitattuina.

PEESAAMINEN JOUKKUEAJOSSA
Peesaus on kielletty. Sääntökohta 2.4.018 ja 019.

Ajajan on jätettävä sivusuunnassa vähintään 2 metrin väli ohittaessaan toisen ajajan. Kilometrin ajon jälkeen 

ylösajosta on kiinni ajetun jätettävä vähintään 25 metrin väli edellä ajavaan.

HUOLTOAUTOT 
- Ajoneuvon kuljettajalla ja huoltajalla pitää olla johtaja- huoltajalisenssit. 

https://www.suomisport.fi/purchase/licence

- Huoltoautossa on oltava vähintään kaksi henkeä (kuljettaja ja huoltaja).

 - Ajoneuvon kuljettajan on noudatettava tieliikennelakia ja asetuksia, sekä UCI:n ja SP ry:n sääntöjä. 

- Jokainen joukkue voi asettaa huoltoauton antamaan teknistä huoltoa kilpailun aikana.

 - Ne joukkueet, jotka haluavat asettaa huoltoauton kilpailuun, on osallistuttava joukkueenjohtajien kokoukseen 

ja ilmoitettava siellä halukkuus huoltoauton asettamisesta. 

- Huoltoautot järjestäytyvät lähtöalueen taakse Harjatielle viimeistään 10 minuuttia ennen lähtöä. 
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- Välinerikon sattuessa voidaan huolto suorittaa ainoastaan kilpailijan ja ajoneuvon ollessa pysähtyneenä siten, 

että huoltoauto ei aiheuta muille haittaa. 

- Kuljettaja ei saa nousta autosta pois kilpailutilanteissa, vaan huoltaja tekee mahdolliset pyörän tekniset tms. 

huoltotoimenpiteet auton kulkusuunnasta tien oikeassa reunassa tai pientareella turvallisuutta noudattaen.

- Huoltoautossa tulee olla VHF-kilpailuradio kilpailuorganisaation ja tuomareiden kommunikaatioon 

kolonnassa.  Vaatimus on ehdoton, ilman toimivaa radiota ei huoltoautolle anneta paikkaa kolonnassa. Turha 

radion käyttö on rike.

- Huoltoauton suurin korkeus saa olla 166 cm. Jos huoltoauton kuljettaja ei noudata kilpailun sääntöjä ja 

määräyksiä tai tieliikennelakia, voidaan hänet poistaa kilpailun huollosta. 

- Huoltoauto ei saa ohittaa tuomariautoa ilman tuomarin lupaa. 

- Joukkueaika-ajossa huoltoautojen numerot ovat lähtöjärjestyksen mukaisia. 

- Ravintohuolto ei ole sallittu aika-ajo kilpailussa.

- Huoltoauto ei saa ajaa 25 metriä lähempänä kilpailijan takana, eikä se saa missään tapauksessa ohittaa 

kilpailijaa tai antaa kilpailijalle vetoapua.

KIINTEÄT RAVINTOHUOLTO- JA ROSKAAMISALUEET
Kiinteää huoltoa ei ole.

Roskaamisesta voidaan kilpailijalle langettaa 100€ sakko.   

KESKEYTTÄMINEN
Kilpailun tuomaristolla on oikeus liputtaa pois kilpailijoita radalta sen jälkeen kun voittaja on saapunut 
maaliin. Poistetut kilpailijat huomioidaan tulosluettelossa ilman aikaa siinä järjestyksessä kuin heitä on 
liputettu pois radalta. Mikäli ajaja keskeyttää kilpailun, on hänen ilmoitettava asiasta mahdollisimman pian 
kilpailun toimihenkilöille tai tuomareille. Kilpailijan on keskeyttäessä poistettava tai peitettävä 
kilpailunumerot. Keskeyttänyt kilpailija ei saa ylittää maalilinjaa.

PALKINNOT JA PALKINTOJEN JAKO
Kilpailujen palkintojen jakoon on osallistuttava seuran virallisessa asussa. 

Kaikki palkintojen jaot suoritetaan kilpailukeskuksella tulosten selvittyä.

TULOKSET
Tulokset julkaistaan kilpailukeskuksella osoitteessa : Vanhatie 32, 29630 Pomarkku. 

Tuloksista vastaa PP-timing.
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VÄLITYSTARKASTUS JA  PYÖRÄN MITTAUS.
Kilpailijoiden tulee olla tehtynä pyörän mittaus ja/tai välitystarkastus viimeistään 15min ennen omaa lähtöaikaa. 

Tarkastukset tapahtuvat lähdön välittömässä läheisyydessä Harjantien ja Kyöpelinkujan risteyksen välittömässä 

läheisyydessä. Kts. Kartta.

RUOKAILU
Ruokailua ei ole järjestetty perjantaina 9.8.2024.

MAJOITUS
Kilpailukeskukselta Kankaanpäähän ja hotelli Kantriin on n.27km. Myös Porin keskustan majoitusmahdollisuudet 

ovat suunnilleen saman matkan etäisyydellä. Kilpailijoille neuvoteltu alennus, mainitse varatessa iSM tai käytä 

sitä kampanjakoodina nettivarauksessa.

KARTTA – LÄHTÖ- JA MAALIALUE

REITTIKARTTA
(31,2km) kääntö on Kairilassa Peräkyläntien risteyksessä.

Sivu 10 / 11



SM-TTT-tekninen-opas 1_1_2024.docx

Kilpailijalla on velvollisuus tarkistaa että hänellä on käytössään viimeisin versio tästä teknisestä oppaasta

Lähtöjärjestys ja lähtöaika

Järjestäjä päättää lähtöjärjestyksen ja tarkan lähtö ajan. Järjestäjä  julkaisee lähtöajan viimeistään tunnin ennen 

lähtöä.
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